DECRETO N.º 4.209
DE 13 DE FEVEREIRO DE 2004.

DISPÕE SOBRE A SUBVENÇÃO MENSAL À SOCIEDADE FILANTRÓPICA DAMASCO.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica destinada subvenção mensal à Sociedade Filantrópica Damasco, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais), nos termos da Lei n.º 2.105, de 30 de junho de 2003.

Art. 2.º O pagamento da subvenção de que trata este decreto será feito todo dia 15 de cada mês, no Departamento do Tesouro Municipal.

Art. 3.º As despesas com a execução deste decreto correrão pela dotação orçamentária n.º 10.10.04.122.0003.2.030.3.3.50.43.00, suplementada se necessário.

Art. 4.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 13 de fevereiro de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria de Assuntos Jurídicos, em 13 de fevereiro de 2004.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

1
1
PA: 98346/2003-29

Publicado no Diário Oficial do Município em:  14/  02 /2004.

Formalização:AMF